[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» марта  2017 г.
	№ 76-п

	гп Северо-Енисейский

О признании утратившими силу постановлений администрации Северо-Енисейского района и снятии их с контроля
В связи с установлением новых коэффициентов К1, К2 и К3 для расчета арендной платы за использование земельных участков на 2017 год, а также с фактическим исполнением  постановлений администрации Северо-Енисейского района, действующих в 2015, 2016 годах для расчета арендной платы за использование земельных участков, в целях упорядочения нормативной правовой базы администрации Северо-Енисейского района, учитывая, что постановления администрации Северо-Енисейского района, подлежащие снятию с контроля, уже исполнены, руководствуясь статьей 18, 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу и снять с контроля как исполненные постановления администрации Северо-Енисейского района:

     от 31.12.2014 № 710-п «Об установлении коэффициентов К1, К2 и К3 на 2015 год для расчета арендной платы за использование земельных участков»;

      от  30.12.2015 № 857-п «О продлении срока действия коэффициентов К1, К2 и К3 для расчета арендной платы за использование земельных участков»;
      от 20.05.2016 № 302-п «О продлении срока действия коэффициентов К1, К2 и К3 для расчета арендной платы за использование земельных участков».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
Глава Северо-Енисейского района

   И.М. Гайнутдинов